AUTÓGRAFO DE LEI COMPLEMENTAR N.º 023/2008.

DATA: 15 DE DEZEMBRO DE 2008.

SÚMULA: “ALTERA O ANEXO I DA LEI COMPLEMENTAR 082/2008 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR GERSON LUIZ FRANCIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU O SEGUINTE PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR:

Art. 1° - Fica alterado o anexo I da Lei Complementar N°082/2008.

Art. 2° - As alterações referidas no artigo anterior constam do anexo I que faz parte integrante da presente lei complementar.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° -  Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 15 de dezembro de 2008.

Gerson Luiz Francio

Presidente